—1—

 东南大学实验室与设备管理处

校实设〔2020〕19 号

关于做好2020年度实验技术岗位工作人员的年
终考核的通知

各院（系）、电工电子实验中心：

2020年即将结束，请各院（系）和电工电子实验中心做好实

验技术岗位工作人员年度考核工作，现将有关事项通知如下：

1．考核依据《东南大学实验技术工作岗位聘期考核暂行办

法》【校通知（2010年）189号】，院（系）和电工电子实验中心单

位填写《2020年实验教学工作量明细表》（附件1）、《2020年实验

技术岗位考核汇总表》（附件3）和《2020年实验技术人员考核结

果统计表》（附件4），实验技术人员填写《2020年实验技术岗位个

人积分汇总表》（附件2）。填写表格要求：实验数据从2020年1月1

日到2020年12月31日，院（系）和实验技术人员要以教学计划为

依据真实填写各部分工作量。不能参加考核的实验技术人员也要

在考核汇总表（附件3）和结果统计表里（附件4）反应个人信息

 —2—

并在汇总表下面备注说明不能参加考核的原因。

2．考核对象为东南大学聘用在实验技术工作岗位的实验人

员及其工勤人员。采取个人填写年度考核表、群众评议、单位评

鉴相结合的形式进行考核，院（系）分管院长将考核结果签署意

见后报送实验室与设备管理处，实验室与设备管理处组织考核组

对考核结果进行审核，最终考核结果经单位确认后报人事处批准。

3．时间安排：请各单位于12月25日之前将《2020年实验教

学工作量明细表》（附件1）、《2020年实验技术岗位个人积分汇总

表》（附件2）、《2020年实验技术岗位考核汇总表》（附件3）和《2020

年实验技术人员考核结果统计表》（附件4）电子版材料发往以下

邮箱：liuqing@seu.edu.cn，纸质版材料签字盖章于12月30日前

交到实验室事与设备管理处实验室管理科（九龙湖校区教五楼304

或四牌楼校区五四楼101室7号隔间）。

实验室与设备管理处联系人：柳青  联系电话：52091041，

手机：13813851508。

附件：1. 2020年实验教学工作量明细表

2. 2020年实验技术岗位个人积分汇总表

3. 2020年实验技术岗位考核汇总表

4. 2020年实验技术人员考核结果统计表

东南大学实验室与设备管理处

2020 年 12 月 22 日

抄送：

 东南大学实验室与设备管理处       2020年 12月 22日印发